Заведующему МБДОУ

«Детский сад «Родничок»
Нововаршавского

муниципального района

Омской области

Сокоренко В.В.
	от_________________________________

	( Ф.И.О. родителя, законного представителя)

	______________________________________

	проживающего по адресу: ________________

	_______________________________________

	паспорт:________________________________ ________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей:___________

________________________________________

Заявление

Прошу зачислить в МБДОУ «Детский сад «Родничок» моего ребенка _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения: число, месяц, год)

Место рождения ребёнка:_________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Проживающего по адресу: _______________________________________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык обучения – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
Фамилия имя отчество родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:__________________________________________________________________________
Отец:__________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:_________________
_______________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ «Детский сад «Родничок», ознакомлен(а):
______________________________
Подпись родителя (законного представителя) ребенка

Даю согласие МБДОУ «Детский сад «Родничок», зарегистрированному по адресу: Омская область, р.п. Нововаршавка, ул. Есенина, 15 ОГРН 1085539000458, ИНН 5525010745, на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка, ______________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения: число, месяц, год)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

______________________________
Подпись родителя (законного представителя) ребенка

К заявлению прилагаются:

1) Направление в дошкольную организацию;

2) Копии документов удостоверяющих личность родителей (законных представителей) ребенка;

3) копия свидетельства о рождении ребенка или документ подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка);

4) свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории  или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.

      Дата заполнения «____»____________20____г.
______________________________
Подпись родителя (законного представителя) ребенка